Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: 6040500438589

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

G12 Tube led corn 8w 1000Lm 6500K 100-240v

Dimmable

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Couleur de I'éclairage
Diamétre

Fabricant

Gradable

packing hauteur
packing longueur
packing qgte
Puissance
Température de couleur
text_information

Description

Lampes
Secteur francais
Blanc Froid
28

Bailey Lights
Oui

13.7

19.6

25

8

6500
txt_secteur

-Z4 - Technologie
Angle

Culot

Durée de vie
Flux

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée
text_information

LED
300
G12
25000
1000

99

18

1.86
0.07
Claire
220-240
txt_nrne

Cette lampe fonctionne directement sur le secteur Frangais (220-240v).

Il est impératif de débrancher la platine d'alimentation ou le ballast ( amorceur, condensateur, etc...).

INSTALLATION :

1. Eteindre le courant.

2. Enlever votre lampe G12 a iodures métalliques.

3. Enlever la platine, ballast, amorceur, condensateur, etc...

4. Relier les fils du projecteur aux fils d'arrivée du courant.

5. Insérer votre lampe G12 LED.

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

09/12/2025

Page 1/2

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

ey

[
France~ FICHE PRODUIT
! L&ﬂppes référence: 6040500438589

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

6. Remettre le courant. La lampe s'allume aprés quelques millisecondes.

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

09/12/2025

Page 2/2



