



Photo non contractuelle

G12 Tube led corn 8w 1000Lm 6500K 100-240v Dimmable



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur français
Couleur de l'éclairage	Blanc Froid
Diamètre	28
Fabricant	Bailey Lights
Gradable	Oui
packing hauteur	13.7
packing longueur	19.6
packing qte	25
Puissance	8
Température de couleur	6500
text_information	txt_secteur

-Z4 - Technologie	LED
Angle	300
Culot	G12
Durée de vie	25000
Flux	1000
Longueur totale	99
packing largeur	18
packing poids	1.86
Poids	0.07
Teinte du verre	Claire
Tension d'entrée	220-240
text_information	txt_nrne

Description

Cette lampe fonctionne directement sur le secteur Français (220-240v).

Il est impératif de débrancher la platine d'alimentation ou le ballast (amorceur, condensateur, etc...).

INSTALLATION :

1. Eteindre le courant.
2. Enlever votre lampe G12 à iodures métalliques.
3. Enlever la platine, ballast, amorceur, condensateur, etc...
4. Relier les fils du projecteur aux fils d'arrivée du courant.
5. Insérer votre lampe G12 LED.

Toute la lumière au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

6. Remettre le courant. La lampe s'allume après quelques millisecondes.